



## رستم

## مهار آتش در کوه‌های «پرزه» شهرستان رستم؛ ۱۸ هکتار از پوشش گیاهی در آتش سوخت



فرماندار رستم گفت: بعد از ساعت‌ها تلاش مردم محلی و نیروهای مختلف آتش‌سوزی در کوه‌های پرزه شهرستان رستم مهار شد.

سید ابوطالب حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم اظهار داشت: حریق در ارتفاعات صعب‌العبور کوه‌های پرزه شهرستان رستم (مرز شهرستان رستم استان فارس و استان کهگیلویه وبویراحمد)، بعد از ساعت‌ها تلاش مردم محلی، عشایر، کارکنان منابع طبیعی و غیره مهار شد. وی با اشاره به اینکه این آتش‌سوزی از جمعه (۳۰ خرداد) در این ارتفاعات رخ داد که همان روز اطفاء شد، افزود: متأسفانه باز این آتش‌سوزی به دلیل وزش باد و تراکم پوشش گیاهی، مجدداً شعله‌ور شد.

فرماندار شهرستان رستم گفت: با توجه به صعب‌العبور بودن منطقه و شب تند با مدیریت خوب و ایجاد آتش توانستیم آن را به‌طور کامل مهار کنیم و در حال حاضر برای جلوگیری از شروع مجدد آتش نیروها در منطقه حضور دارند.

حسینی با بیان اینکه پوشش گیاهی این منطقه بیشتر درختان بلوط است، ادامه داد: برای مهار این آتش‌سوزی بیش از ۵۰ نیرو کمک‌رسانی کردند.وی با بیان اینکه علت این آتش‌سوزی مشخص نیست، تصریح کرد: حدود ۱۲ تا ۱۸ هکتار از مراتع در آتش سوخت.

## جهت

## فرماندار ویژه جهرم عنوان کرد: احتمال بازگشت دوباره محدودیت های کرونایی در جهرم

فرماندار ویژه جهرم گفت: ادامه روند افزایش مبتلایان به کرونا در جهرم، امکان دارد شهرستان را به سمت محدودیت‌ها بکشاند.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدی شفیعیان در جلسه ستاد شهرستانی مبارزه با کرونا ویروس که در فرمانداری ویژه جهرم برگزار شد، اظهار داشت: با توجه به روند صعودی مبتلایان به کرونا ویروس در روزهای اخیر در جهرم و بالا رفتن آمار بیماران بستری در بیمارستان، امکان دارد شهرستان جهرم به محدودیت‌های پیش باز گردد که این امر بسیار نگران‌کننده است.

وی افزود: دستورالعمل‌های لازم در خصوص پیشگیری از این بیماری مهلک و الزام در رعایت پروتکل‌های بهداشتی در خصوص بانک‌ها و وسایل حمل و نقل شهری و بین‌شهری گرفته و ابلاغ شده است.

به گفته فرماندار ویژه شهرستان جهرم رعایت اصول بهداشتی مانند الزام در استفاده از ماسک در ادارات شهرستان اجرا شده است و توجه به توصیه بهداشتی و رعایت آن از سوی مسئولین ادارات نقش بسزایی در بالا بردن حساسیت‌ها دارد.

شفیعیان ضمن تشکر از همکاری اصناف در زمان تعطیلی صنوف گفت: محدودیت‌ها پیشین، این موضوع را نشان داد که اصناف نقشی تأثیرگذار در کنترل کرونا ویروس در شهرستان داشته که البته دوست نداریم به آن روال و تعطیلی شدن اصناف باز گردیم که امیدواریم توانیم با اتخاذ تصمیماتی پیشگیرانه با همکاری دوباره اصناف از بالا گرفتن شیوع این بیماری جلوگیری کنیم.

به گفته وی همکاری مردم در رعایت اصول بهداشتی و توجه به فاصله‌گذاری اجتماعی در عدم بازگشت به محدودیت‌ها بسیار تأثیرگذار است.

معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه جهرم با اشاره به برگزاری غیرمجاز مراسم‌ها در باغ‌ها و باغ شهری‌ها، عنوان کرد: این موضوع نقشی چشمگیر در همه‌گیری و انتقال این بیماری به سایر افراد دارد که با اتخاذ دستورات لازم با عوامل برگزارکننده این مراسم‌ها برخورد قانونی خواهد شد.

## گزارش

## دست‌هایی که در بیمارستان گراش شفا بخشیدند

دستان شفابخش پزشکیان بیمارستان حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) شهرستان گراش در یک عمل جراحی پنج ساعته، شریان‌ها، عصب‌ها و ماهیچه‌های قطع شده هر دو دست مصدوم ۳۲ ساله‌ای را پیوند زدند و از قطع عضو حتمی این فرد جلوگیری به عمل آوردند.

تاریخ	۳
تیر	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

## در پی افزایش کودکان مبتلا به کرونا در هرمزگان؛ راه‌اندازی بخش کووید ۲ بیمارستان کودکان به دلیل افزایش مبتلایان

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: در پی افزایش کودکان مبتلا به کرونا بخش کووید ۲ بیمارستان کودکان در هرمزگان راه‌اندازی شد.

به گزارش خبرنگار مهر، فاطمه نوروزیان در مراسم افتتاح بخش کووید دو بیمارستان کودکان در بندرعباس بیان داشت: با توجه به افزایش آمار مبتلایان به کرونا ویروس طی هفته گذشته، بخش کووید ۲ بیمارستان آموزشی، پژوهشی و درمانی کودکان جهت بستری این

امسال ۱۱۵ میلیارد تومان اعتبار در این استان برای این مهم تخصیص یافته است.

به گزارش ایرنا محسن پاپری در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان تنگستان افزود: سهم این شهرستان از این میزان اعتبار پنج میلیارد تومان است که برای پروژه‌های نیمه تمام شامل استخر سرپوشیده شنای اهرم، سالن ورزشی عامری و مخزن آب شهر دلوار هزینه می‌شود.

وی بیان کرد: براساس الزام بودجه سال جاری تعریف و اجرای پروژه‌های جدید منع شده است و به ندرت و فقط در شرایط خاص صورت می‌گیرد.

پاپری ادامه داد: اعتبار مصوب استان بوشهر امسال از محل ردیف‌های نفت، استانی، متوازن، ارزش‌افزوده، جرائم راهنمایی و رانندگی و راه‌های روستایی ۷۴۳ میلیارد تومان است که در زمان حاضر ۵۸۵ میلیارد ریال آن ابلاغ شده است.

وی گفت: از این میزان اعتبار ابلاغی به استان بوشهر ۷۰ میلیارد تومان به پروژه‌های ماهیت استانی تخصیص می‌یابد و ۵۱۵ میلیارد تومان آن نیز براساس شاخص‌هایی که به تصویب رسید در اختیار شهرستان‌های ۱۰ گانه استان قرار گرفته‌است.

## استان هرمزگان

## مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان: پالایشگاه‌های بزرگ هرمزگان به اسکله‌های نفتی متصل می‌شوند



براساس برنامه زمانبندی، عملیات ساخت سه پست اسکله فنی به دست متخصصان ایرانی و به شکل کاملاً بومی با پیشرفت فیزیکی ۴۴ درصدی در بندر شهید رجایی ادامه دارد. به گزارش ایسنا مدیر کل بنادر و دریانوردی هرمزگان در حاشیه بازدید از روند احداث این پروژه‌ها، افزود: سه پست اسکله نفتی، یکی از طرح‌های مهم در حال اجراست که با بهره‌برداری از آن ظرفیت صادرات فرآورده‌های نفتی از بندر شهید رجایی ۳۰ درصد افزایش می‌یابد.

اله مراد عقیقی پور با بیان اینکه عملیات اجرایی اسکله نفتی از سال ۹۶ با اعتبار اولیه یکهزار و ۶۲۰ میلیارد ریال آغاز و بدون وقفه درحال انجام است، خاطرنشان کرد: از آن زمان بیش از ۱۰۰ متخصص داخلی عملیات طراحی و اجرای این سه پست اسکله را به شکل کاملاً بومی برعهده داشته و نمود عینی دانش بومی و تخصص ایرانی را امروز در رشد ۴۴ درصدی آن می‌توان مشاهده کرد.

وی در خصوص مخصصات فنی این پروژه اظهار کرد: این اسکله یکهزار و ۳۰۰ متر طول و ۸۵۰ متر عرضه دارد که با ساخت آن ظرفیت پهلوگیری ۳ فروند کشتی ۱۰۰ هزار تنی به طور همزمان در بندر شهید رجایی فراهم می‌شود. مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهیدرجایی، اتصال مستقیم سه پالایشگاه‌های بزرگ استان، تسهیل در امر صادرات مواد نفتی و افزایش ظرفیت ۳ میلیون تن در ماه را از مهم‌ترین مزایای این طرح عنوان کرد.

## بندرعباس

## ساکنان سکونتگاه های غیررسمی بندرعباس صاحب سند می شوند

استاندار هرمزگان از اعطای سند به ساکنان سکونتگاه‌های غیررسمی بندرعباس براساس ضوابط مشخص خبر داد.

به گزارش ایرنا فریدون همتی پس از حضور در نشست ستاد ملی بازآفرینی شهری که با حضور محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی برگزار شد، اظهار داشت: هرمزگان استانی پیشرو و برتر در بحث بازآفرینی شهری شناخته شده که می‌تواند الگویی برای سطح کشور باشد و به همین دلیل وزارت راه و شهرسازی با توجه به اقداماتی که در آن انجام شده، از قبل بندرعباس را به عنوان یکی از شهرستان‌های پایلوت در کشور برای این موضوع معرفی کرد.

وی ادامه داد: یکی از دغدغه‌های اصلی مردم شهر بندرعباس در خصوص محلات و بافت‌های فرسوده شهر بندرعباس مشکلات صدور سند است.

همتی تصریح کرد: در جلسه با وزیر راه موضوع سنددار کردن منازل بافت فرسوده در محلات گل کنی، اسلام‌آباد و محله چاهستانی های بندرعباس پیگیری و مصوب شد طبق فرآیندی با حداقل قیمت و در زمان مناسبی انجام شود.وی خاطرنشان کرد: با اهدای سند شاهد رونق، بهسازی و نوسازی سکونتگاه‌های غیررسمی خواهیم بود. استاندار هرمزگان ادامه داد: یکی از اتفاقاتی که می‌توانست به شهروندان این محلات کمک کند، استفاده از تسهیلات بانکی و کمک‌های تبصره‌ای دولت است که به دلیل نداشتن سند در این عرصه‌ها دچار مشکل بودیم و با سنددار شدن اراضی این تسهیلات اختصاص خواهد یافت.

صفحه	۳
شماره	
۲۸۲۲	
سال	
بیست‌وششم	

همتی خاطرنشان کرد: فرآیند واگذاری و نحوه تحویل سند به صورت مطلوب و با سازگاری مناسب برای شهروندان متعاقباً از طریق اداره کل راه و شهرسازی به شهروندان بندرعباس اعلام خواهد شد.

## عضو شورای شهر بندرعباس مطرح کرد:

## مردم بندرعباس تقاضای تعطیلی و قرنطینه شهر بندرعباس را دارند



عضو شورای شهر بندرعباس گفت: مردم بندرعباس تقاضای تعطیلی و قرنطینه شهر بندرعباس را دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، آبتین امیری در یکصد و هشتاد و یکمین جلسه رسمی شورای شهر بندرعباس گفت: اعضا شورا سختگوی مردم هستند، مردم ما تریبونی برای بیان برخی واقعیت‌ها ندارند، این اعضا شورا هستند که باید مشکلات واقعی مردم را به مسئولان برسانند و راه حل آن را پیگیری کنند. امیری در نطق پیش از دستور خود گفت: مردم بندرعباس تقاضای تعطیلی و قرنطینه شهر بندرعباس را دارند و با تغییر و مدیریت مناسب این امر عملاً شدنی است.



## استان خوزستان

## به‌علت وضعیت قرمز کرونایی در آبادان؛

## احتمال اعمال محدودیت برای کاهش بیماری

استاندار خوزستان درباره علت وضعیت قرمز شهر آبادان افزود: افزایش تعداد بیماران کرونایی نسبت به جمعیت آبادان باعث شده که این شهر در وضعیت قرمز قرار بگیرد. هماهنگی بین دانشگاهی برای کاهش آمار شروع شده است. به گزارش خبرگزاری تسنیم از آبادان، غلامرضا شریعتی در جلسه کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا استان خوزستان اظهار داشت: آبادان به همراه ۷ شهر دیگر در وضعیت قرمز قرار دارد. آمارهایی که برای میزان بیماران کرونایی در سطح شهرستان‌ها ارائه می‌شود نیازمند بررسی و ارزیابی مجدد هستند.وی در ادامه افزود: برای مدیریت شرایط بیماری کرونا در آبادان بررسی‌هایی صورت گرفته است. اگر نیاز باشد اقداماتی را برای مدیریت شرایط و کنترل اوضاع کرونا در آبادان اعمال می‌کنیم.

## مدیر دفتر لایروبی و ماشین‌آلات سازمان آب و برق خوزستان خبر داد:

## حذف یکی از بزرگترین جزایر رودخانه کارون با لایروبی

مدیر دفتر لایروبی و ماشین‌آلات سازمان آب و برق خوزستان از حذف یکی از بزرگترین جزایر رودخانه کارون در مقطع اهواز تا دو ماه آینده با انجام لایروبی خبر داد. سیامک حبیبپور درگفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: عملیات لایروبی در رودخانه کارون در مقطع اهواز به دلایل فنی و جابه‌جایی دستگاه لایروب از ساحل چپ به سمت ساحل راست حدود یک ماه متوقف شده بود اما اکنون روند لایروبی رودخانه در این مقطع با هدف حذف جزیره‌های موجود در آن آغاز شده است. وی افزود: مهم‌ترین جزیره‌ای که اکنون در رودخانه کارون در مقطع اهواز نیازمند لایروبی است و منظره خوبی ندارد، جزیره‌ای است که از بالادست تا پایین‌دست پل پنجم اهواز امتداد دارد. این جزیره بعد از پارک جزیره اهواز، بزرگترین جزیره کارون در مقطع اهواز است. مدیر دفتر لایروبی و ماشین‌آلات سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: عملیات لایروبی این جزیره هم‌اکنون در حال انجام است و در برنامه است که در مدت ۴۵ روز تا دو ماه آینده کل جزیره لایروبی و از رودخانه کارون حذف شود؛ این جزیره در تمام فصول در رودخانه به چشم می‌آید و منظره مناسبی ندارد.

## نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در مجلس شورای اسلامی:

## مشکل بهسازی کانال های شهری بهبهان حل می شود

نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در مجلس شورای اسلامی



گفت: مشکل بهسازی کانال‌های شهری بهبهان به‌زودی حل می‌شود.

محمد طلا مظلومی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پروژه بهسازی کانال‌های شهری بهبهان که توسط شهرداری آغاز شده بود به علت وجود مشکلاتی این پروژه به‌صورت نیمه‌کاره از سوی سازمان آب و برق متوقف شد.

وی با بیان اینکه این پروژه نیمه کار مانده و موجب ناراحتی و نارضایتی مردم و اهالی مجاور با کانال‌های آبی شده است، افزود: با وجود مشکلاتی که این پروژه دارد باید قبل از شروع کار این مشکلات برطرف می‌شد تا موجب ناراحتی و نارضایتی مردم نشود.

نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در مجلس شورای اسلامی گفت: طی سفر یک روزه که استاندار خوزستان به شهرستان بهبهان داشت، وی همراه با مدیرعامل سازمان آب و برق استان از محل پروژه مذکور بازدید کرد.

مظلومی در ادامه تصریح کرد: استاندار خوزستان از پروژه بهسازی کانال‌های آبی بازدید و فرماندار بهبهان را مسئول پیگیری رفع مشکلات و موانع این پروژه اعلام کرد و طبق توافق صورت گرفته با مدیرعامل سازمان آب و برق و شهرداری بهبهان، پس از بررسی مطالعاتی و رفع مشکلات این پروژه شروع به کار شود.



## استان کهگیلویه و بویراحمد

## عضو شورای شهر به ۱۲ سال حبس محکوم شد



رئیس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد از محکومیت عضو شورای شهر یکی از شهرهای این استان به ۱۲ سال حبس محکوم شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، حسن نگین تاجی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: عضو شورای شهر یکی از شهرهای این استان با همکاری برخی از کارکنان شهری اقدام به تشکیل یک باند کرده بودند.

وی عنوان کرد: این باند با تبانی همدیگر هزینه صدور پروانه ساخت را در حساب شخصی خود پرداخت می‌کردند که در نهایت شناسایی و تشکیل پرونده شد.

نگین‌تاجی از صدور حکم ۱۲ سال حبس، رد مال و انفصال دائم از خدمات دولتی برای این باند خبر داد و خاطرنشان کرد: برای مبارزه با مفسدات اقتصادی با کسی مامشات نمی‌کنیم.

## مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد تأمین تجهیزات اطفای حریق و بالگرد برای مهار آتش‌سوزی در جنگل‌های استان خبر داد:

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد از تأمین تجهیزات اطفاء حریق و بالگرد برای غلامحسین حکمتیان اصل در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: مرکز فرماندهی و کنترل یگان سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور را به نام «لبرلز زارعی» نامگذاری کرد.وی اظهارکرد: تعدادی تجهیزات اطفاء حریق به استان کهگیلویه و بویراحمد اختصاص داده شد و برای بالگرد نیز قرارداد منعقد و در استان مستقر می‌شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بالگرد بخش خصوصی است که برای انتقال نیروها جهت کمک به مهار آتش‌سوزی در جنگل‌ها و مراتع استان پس از آماده شدن آشیانه مستقر خواهد شد. حکمتیان اصل تصریح کرد: این بالگرد در هر سورتی پرواز می‌تواند ۵ نفر نیرو را با تجهیزات اطفاء حریق جابجا و انتقال دهد که می‌تواند کمک شایانی به مهار آتش‌سوزی‌های جنگل‌ها کند. وی با بیان اینکه دنبال هستیم که تجهیزات و امکانات اطفاء حریق استان را افزایش دهیم، ادامه داد: در سال جاری ۷۶ دستگاه دمنده برای استان خریداری شده که تاکنون ۵۰ دستگاه وارد استان شده و مابقی نیز طی این هفته به استان ارسال می‌شوند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: همچنین سازمان جنگل‌های کشور علاوه بر این موارد ۲۰ دستگاه دمنده برای اطفاء حریق برای استان ارسال خواهد کرد.